Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá 66.075-900 Belém – PA, Fone: (91) 3201.7499, E-mail: secretariappglufpa@ufpa.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO PRELIMINAR  DA SELEÇÃO DE BOLSA DO DOUTORADO

EDITAL 04/2023

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, após análise da documentação dos candidatos,

realizada pela Comissão de Bolsas do Programa, torna público o resultado parcial   da seleção de bolsas.

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DE MATRICULA  PONTUAÇÃO TOTAL

1º 202205880003 107

2º 202105880002 97

3º 202305880003 86,5

4º 202005880030 82

5º 202305880010 75

6º 202305880014 73